
Zde naskenujte pro 
vice informací!

Přemýšlíte o cestě do Chor vatska?

Nemůžeme se dočkat, až vás přivítáme v naší překrásné zemi. Plně se věnujeme tomu, abychom zajistili bezpečí vás, našich 
občanů i dalších návštěvníků, co nejvíce to bude možné. Tak abyste si mohli dovolenou užít s klidem na duši.

Rádi bychom vás požádali o pomoc tím, že při vstupu do země předložíte 1 z následujících 6 požadavků pro vstup do Chorvatska.

 6 možností pro vstup:

Negativní PCR test 
(podstoupený 72 hodin 
před příjezdem na hranice) 
nebo negativní antigenní 
test (podstoupený 48 hodin 
před příjezdem).

Doklad o vakcinaci druhou dávkou 
vakcíny proti Covidu-19, která je 
schválena ve členských státech EU (Pfizer, 
Moderna, AstraZeneca, Gambaleya, 
Sinopharm). Výjimečně, v případě vakcíny 
Jassen nebo Johnson & Johnson, doložit 
vakcinaci jednou dávkou více než 14 dní 
před příjezdem.

Dokument dokazující, že 
jste prodělal/a Covid 
nejméně 11 a nejdéle 180 
dní před vaší cestou.

Důkaz o uzdravení a první 
dávce vakcíny nejméně 11 
dní a nejdéle 6 měsíců před 
vaší cestou.

Zaplaťte si test při příjezdu a 
vyčkejte v izolaci, než obdržíte 
negativní výsledek testu.

Všechny testy, které budete chtít využít jako důkaz pozitivního nebo negativního 
výsledku, musí být uznané Evropskou Unií.

Všechny děti nedosahující věkové hranice 12 let mají výjimku z testování, pokud 
jejich rodiče nebo opatrovníci splňují požadavky.

Na co nezapomenout…

HR

Potvrzení o očkování první dávky 
vakcíny od Pfizeru, Moderny nebo 
Gamaleyi (pokud cestujete mezi 22. 
a 42. den od očkování) a Astra 
Zenecy (pokud cestujete mezi 22. a 
84. den od očkování).

11/06/2021 – 30/06/2021 

HOTEL


